
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Simklubben S02 Göteborg skall vara det självklara valet för simning från simkunnighet 
till elit i Göteborg. 

Med våra verksamheter inom simskola, bredd- och tävlingsverksamhet vill vi leda och 
utveckla simsporten i Göteborg.  

Med Omtanke, Glädje, Engagemang samt Utveckling simmar vi bättre tillsammans. 

Nu söker vi en driven medarbetare för vår 
tävlingsverksamhet.  

Vår organisation består av klubbchef, chefstränare, breddansvarig och tränare som är 
anställda i föreningen. Vi bedriver även simskola åt Göteborgs Stad under namnet Simlyftet 
där vi idag har tre anställda simlärare. Därtill har vi fyrtio ideella ledare som arbetar i våra 
simskolor, breddverksamhet och tävlingsverksamhet. 

Vår tävlingsverksamhet består av drygt 90 simmare som tränar primärt på Valhallabadet. Vi 
följer simförbundets steg med Simiaden grupper upp till SM gruppen. Därtill har vi 
alternativa spår för simmare som inte vill satsa helt fullskaligt på sin idrott. 

Nu är vi ute efter dig som brinner för att utbilda och coacha barn/ungdomar inom 
tävlingsverksamheten! 
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Du vill vara starkt delaktig och bidra med hållbara idéer och arbetssätt så att barn och 
ungdomar trivs i gemenskap och skapar förutsättningar för att föreningen ska nå sina 
ambitiösa mål. 

I rollen som tränare kommer du att jobba i ett team tillsammans med våra fantastiska 
tränare och tätt med chefstränaren. I din roll har du en nära dialog med ansvarig om hur ni 
gemensamt arbetar för att skapa en stimulerande tränings- och tävlingsmiljö för barn och 
ungdomar. 

Kommunikation med barn och ungdomar och föräldrar hör till vardagen vilket ligger till 
grund för din viktiga roll i vår förening. 

Vi söker: 

●​ En engagerad person som älskar att jobba med barn och ungdomar.  

●​ Du är duktig på att uttrycka dig i både tal och skrift. 

●​ Du gillar att sätta upp mål och arbeta för att uppfylla dessa. 

●​ Du är stresstålig och gillar att verkställa uppdrag.  

●​ Du är licensierad simtränare inom Svenska Simförbundet för barn/ungdomar. 

Om tjänsten: 

●​ Tjänsten innefattar primärt ett ansvar för våra USM grupper  

●​ Varaktighet/arbetstid: 50-75 % 

●​ Arbetstiderna är förlagda primärt under kvällstid och helger. Kollektivavtal finns. 

●​ Lön: Enligt överenskommelse 

 

Välkommen med din ansökan och CV senast den 15 juni till Claes Andersson.  

Vi kommer att bearbeta ansökningarna löpande. 

Eventuella frågor mailas med fördel till claes.andersson@s02.nu  
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